
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 32/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2005 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie pobierania opłat za wydanie druków związanych z tokiem studiów 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie 

dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 81 poz. 907, z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 lit. g statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach 

doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora.(Dz. U. Nr  15, poz. 128) - zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 11/2005 Rektora UKSW z dnia 5 kwietnia 2005 r. w sprawie pobierania opłat za 

wydawanie druków związanych z tokiem studiów - w § 1 ust.1 dodaje się punkt 8), który otrzymuje brzmienie: 

 

„8) za wydanie dyplomu „diploma licentiae”  10 zł.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


